
UCHWAŁA NR VII/54/2019
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM  STOKU

z dnia 30 maja 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad przyznawania stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień dla 
zawodników wyróżniających się wybitnymi osiągnięciami sportowymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U. z 2018 r., poz. 1263 z późn. 
zm.) Rada Miejska w Złotym Stoku uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXIII/248/2013 z dnia 29 listopada 2013 r. w sprawie zasad przyznawania stypendiów 
sportowych, nagród i wyróżnień dla zawodników wyróżniających się wybitnymi osiągnięciami sportowymi 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 pkt 1) otrzymuje brzmienie:

„1) są mieszkańcami Gminy Złoty Stok oraz członkami stowarzyszeń (klubów, sekcji) sportowych.”;

2) w § 2 ust. 1 pkt 3) otrzymuje brzmienie:

„3) osiągają wybitne wyniki we współzawodnictwie sportowym międzynarodowym lub krajowym lub 
zostali powołani do kadry narodowej,”;

3) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„Stypendia otrzymują również zawodnicy niezrzeszeni, będący zgłoszonymi 
do współzawodnictwa jako mieszkańcy Gminy Złoty Stok oraz spełniający kryteria 
ust. 1 pkt 2,3,4 i 6.”;

4) w § 3 ust. 1 pkt 3) otrzymuje brzmienie:

„3) zawodników lub ich opiekunów prawnych.”;

5) w § 4 ust. 2 pkt 1) otrzymuje brzmienie:

„1) Puchar Polski, mistrzostwa Polski oraz Ogólnopolska Olimpiada/Igrzyska Młodzieży:

a) z zajęcie I miejsca – 500 zł/miesiąc,

b) za zajęcie II miejsca – 400 zł/miesiąc,

c) za zajęcie III miejsca – 300 zł/miesiąc,

d) za powołanie do kadry narodowej -300 zł/miesiąc.”;

6) w § 5 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) zawodnik przestał być mieszkańcem Gminy Złoty Stok;”;

7) w § 9 ust. 7 otrzymuje brzmienie:

„Nagroda indywidualna dla zawodników i trenerów nie może przekroczyć 500 zł 
i uzależniona jest od rangi osiągniętego wyniku sportowego bądź osiągnięć trenerskich.”;

8) w § 9 ust. 8 otrzymuje brzmienie:

„8. Wniosek o przyznanie nagrody rozpatruje Burmistrz. Nagroda wręczana jest podczas obchodów 
święta państwowego, gminnego lub na sesjach Rady Miejskiej w Złotym Stoku.”;

Id: 1ED5BA17-2725-42A3-94AF-4F186EF112DB. Podpisany Strona 1



9) w § 10 ust. 6 otrzymuje brzmienie:

„6. Wniosek o przyznanie wyróżnienia rozpatruje Burmistrz. Wyróżnienie wręczane jest podczas 
obchodów święta państwowego, gminnego lub na sesjach Rady Miejskiej w Złotym Stoku.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Ruszkowska

Id: 1ED5BA17-2725-42A3-94AF-4F186EF112DB. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U. z 2018 r., poz. 1263 z późn.
zm.) organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego określa, w drodze uchwały, szczegółowe zasady,
tryb przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje i wysokość stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień,
o których mowa w ust. 1 i 2, biorąc pod uwagę znaczenie danego sportu dla tej jednostki samorządu
terytorialnego oraz osiągnięty wynik sportowy.

Rada Miejska w Złotym Stoku uchwałą nr XXXIII/248/2013 z dnia 29 listopada 2013 r. wprowadziła
zasady przyznawania stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień dla zawodników wyróżniających się
wybitnymi osiągnięciami sportowymi w Gminie Złoty Stok.

Niniejsza uchwała ma na celu umożliwienie udzielenia stypendium zawodnikom będącym mieszkańcami
Gminy Złoty Stok, trenujących w klubach mających siedzibę poza gminą Złoty Stok a osiągającym wybitne
wyniki we współzawodnictwie sportowym międzynarodowym lub krajowym.

Zapisy uchwały również umożliwiają wręczenie nagród i wyróżnień podczas świat gminnych i sesji Rady
Miejskiej w Złotym Stoku.

Id: 1ED5BA17-2725-42A3-94AF-4F186EF112DB. Podpisany Strona 1




